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Utvecklingsstöd till filmproduktion – Magic Mountain 
Crew 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden beslutar 
 
att   avslå ansökan om utvecklingsstöd till filmproduktion från Carmentus AB 
avseende produktionen Magic Mountain Crew.  
 

Sammanfattning 
Syftet med utvecklingsstöd till filmproduktion är att stärka filmen i Örebro län 
genom att ge länets professionella producenter, regissörer och manusförfattare 
möjlighet att utveckla film- och tv-serieprojekt från idé fram till 
produktionsstart.  
 
Carmentus AB har ansökt om 250 000 kronor för filmutvecklingsprojektet 
Magic Mountain Crew. Ansökan föreslås avslag.   

Ärendebeskrivning 
Stödformen Utvecklingsstöd till filmproduktion riktar sig till länets 
professionella producenter, regissörer och manusförfattare. Stödet syftar till att 
stärka filmen i Örebro län genom att möjliggöra för länets aktörer att initiera 
utvecklingsfasen av långfilms- eller tv-serieproduktioner.  

Sista ansökningsdag var den 31 maj 2025.  

Till denna ansökningsomgång av utvecklingsstöd till filmproduktion inkom 14 
ansökningar. Totalt äskades 2 809 000 kronor, och i budgeten att fördela finns 
800 000 kronor.  

I handläggningen har formats en referensgrupp bestående av regionens 
utvecklingsledare inom filmområdet och två externa kompetenser; en 
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filmutvecklingsledare från en annan region och en professionell filmproducent. 
Referensgruppen har i sina bedömningar bland annat värderat projektets 
publika potential vilken är en förutsättning för vidare finansiering och 
sökandens meriter och möjligheter att föra projektet vidare till produktion.  

Det aktuella beslutsförslaget avser följande ansökan:  

Sökande: Carmentus AB  
Projektnamn: Magic Mountain Crew  
Kort om projektet: Långfilmsdrama i skateboardmiljö som utspelas i Örebro  
Ansökt belopp: 250 000 kronor.  
Förslag till beslut: Ansökan föreslås avslag.   

Bedömning 
Region Örebro län bedömer detta vara ett intressant och väl genomarbetat 
projekt. Det har i sin berättelse en tydlig förankring i Örebro, författat av den 
utflyttade örebroaren Martin Bengtsson som tidigare skrivit manus till bland 
annat dramaserien om Börje Salming. Liksom manusförfattaren är de flesta 
andra huvudaktörer i produktionen verksamma i andra län.  
Stödets syfte är att möjliggöra utveckling av professionell filmproduktion för 
regionala produktionsbolag. Sökande regionala bolag har förvisso 
filmproduktion inskriven i sin verksamhetsbeskrivning, men det bedöms inte 
vara dess huvudsakliga verksamhet.  
Region Örebro län bedömer inte sökande vara initiativtagare eller 
huvudproducent till produktionen, utan att detta snarare initierats av 
upphovspersoner och bolag utanför regionen. Därför prioriteras stöd till andra 
ansökningar denna ansökningsomgång.     

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
I riktlinjerna för utvecklingsstöd till filmproduktion finns inte dessa områden 
särskilt utpekade. Därför kan dessa perspektiv heller inte läsas in bland 
ansökningarna som inkommit.  

Ekonomiska konsekvenser 
Inga ekonomiska konsekvenser då beslutet avser ett föreslaget avslag.  

Uppföljning 
Ingen särskild uppföljning då ärendet föreslås avslag.  
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Beslutsunderlag 
- FöredragningsPM kulturnämnd 2025-10-09 Utvecklingsstöd till 

filmproduktionen Magic Monuntain Crew  
- 25RS6179-1, Ansökan om utvecklingsstöd till filmproduktion till Magic 

Mountain Crew 

 

Katarina Strömgren Sandh 
Områdeschef Kultur och ideell sektor 

Skickas till: 
Beslutsmeddelande skickas av handläggare till sökande. 
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